
ZARZĄDZENIE NR 126/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach 

Na podstawie § 8 Statutu Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XX/265/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmianę Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach 
określoną zarządzeniem nr 18/2021 Dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach z dnia 
09 kwietnia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 452B9A54-254A-4173-AA45-D6A75755B5DD. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


